第 21回東葛産婦人科懇話会のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度下記の通り学術講演会を開催いたします。ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上

ご出席賜りますようご案内申し上げます。                                   謹白

記

日 時  ：2024年 8月 9日（金）  19：00 ～ 20：10

配信会場 ：持田製薬株式会社 松戸事業所

形式   ：ＷＥＢ開催

事前登録ＵＲＬ：https://00m.in/xeknR

本講演会はWEBを介したサテライト講演会です。ご視聴にあたり事前登録をお願い致します。

【情報提供】 19:00 – 19:10 『 月経困難症治療剤 ジエノゲスト 0.5mg 』  持田製薬株式会社

座 長    松戸市立総合医療センター 産婦人科

部長  平敷 好一郎 先生

【特別講演】 19：10 –20：10

『 月経困難症に対するプロゲスチンの役割を考える 』

演 者  太田郁子ウィメンズクリニック  院長 太田 郁子  先生

本講演会では日産婦学会研修単位・日本専門医機構参加単位・日本専門医機構産婦人科領域講習単位

日本医師会生涯教育講座交付予定。

【単位認定についての注意】 講演視聴時間が 60分以上の場合単位を付与致します。Web視聴は 1名 1アカウントでご視聴下さい。

e医学会マイページへの取得単位反映には 1 か月程度かかります。

【東葛産婦人科懇話会世話人】

当番世話人 キッコーマン総合病院  秋津 憲佑           くぼのやウィメンズホスピタル 窪谷 潔

東京歯科大学市川総合病院  内田 浩       東京慈恵会医科大学附属柏病院 髙野 浩邦

吉岡産婦人科医院    吉岡 英征         松戸市立総合医療センター 平敷 好一郎

順天堂大学医学部附属浦安病院 牧野真太郎

共 催：東葛産婦人科懇話会/持田製薬株式会社

連絡先：持田製薬株式会社 松戸事業所：松戸市常盤平５－１８－１ 電話：047-311-2036

https://00m.in/xeknR

第 21回東葛産婦人科懇話会

 https://00m.in/xeknR
※短縮 URLでアクセスできない場合は、以下 URL を直接入力お願い致します。

https://us02web.zoom.us/j/87546993836?pwd=blhOMURNK2NLcmEwRDJpVFhWb0g4dz09

下記内容をご記入の上、FAXでのご連絡をお願い申し上げます。
担当 MRより、メールアドレス宛にご連絡をさせて頂きます。

【申込・返信先】持田製薬株式会社 松戸事業所 担当：川口 智子

FAX:047-383-7148 TEL:047-311-2036
※御記入頂いた個人情報は、本目的以外では使用致しません。

① URLから事前登録をする場合

上記 URL にアクセスしていただき、「名・姓」、「メールアドレス」、「ご施設名」等を入力

し、ご登録をお願い致します。登録後に視聴 URL が配信されます。

当日はそちらの URL よりご視聴の程、宜しくお願い申し上げます。

※＠zoom.us よりご連絡メールをお送り致します。

迷惑メールに自動振り分けされる事が御座います。

ご面倒おかけ致しますが、ご確認をお願い申し上げます。

② ご視聴予約の代理登録をご希望の場合

https://00m.in/xeknR
tel:047-311-2036